
государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
компенсирующего вида «Детский сад «Солнышко»

(ГБДОУ детский сад «Солнышко»)

01.09.2022 г.

ПРИКАЗ

г.Владикавказ №201

«О создании аттестационной комиссии»

В соответствии с Законом об образовании в РФ» 273-ФЗ ст. 49 «Аттестани.я 
педагогических работников», Приказом Министерства образования и пг- 
Российской Федерации от 07.04.2014 г. «Об утверждении Порядка проведен;!,': 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность» для проведения аттестации педагогических 
работников на соответствие занимаемой должности в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии ГБДОУ детский сад 
«Солнышко»:

Председатель комиссии - Бабиева Л.Г., директор
Секретарь комиссии - Дзалаева М.Ю., методист
Члены комиссии:
- Пухаева О.А. -  зам. директора по BMP;
- Барагунова В.Д. - учитель-дефектолог;
- Бочманова Т.В. -  муз. руководитель;
- Засеева Ф.В. -  председатель профсоюза;
- Корнаева Т.В. -  воспитатель.

2. Утвердить график прохождения аттестации в 
соответствие занимаемой должности

цебном году на

Руководитель организации Директор
(должность)

с  приказом ознакомлены: Дзалаева М.Ю. 

Барагунова В.Д. 

Бочманова Т.В. 

Пухаева О.А.

Корнаева Т.В.
/■

- ) . т Засеева Ф.В.


